
UCHWAŁA NR L/342/2022 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/320/2021 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 26 listopada 2021 r. 
w sprawie założenia Przedszkola Gminnego z Oddziałem Żłobkowym w Tolko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/320/2021 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie założenia 
Przedszkola Gminnego z Oddziałem Żłobkowym w Tolko wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie „Z dniem 1 września 2022 r. zakłada się Przedszkole Gminne z Oddziałem 
Żłobkowym w Tolko, z siedzibą w Tolko 1, 11-200 Bartoszyce, zwane dalej Przedszkolem”. 

2. W Akcie założycielskim Przedszkola pkt 4 otrzymuje brzmienie „§ 1 Uchwały Nr XLVII Rady Gminy 
Bartoszyce z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie założenia Przedszkola Gminnego z Oddziałem Żłobkowym 
w Tolko z siedzibą w Tolko 1 11-200 Bartoszyce. Z dniem 1 września 2022 r. zakłada się: 

Przedszkole Gminne z Oddziałem Żłobkowym w Tolko 

z siedzibą w Tolko 1 11-200 Bartoszyce” 

3. § 17 ust. 8 statutu przedszkola otrzymuje brzmienie „O wynikach rekrutacji powiadamia się rodziców 
nie później niż do 5 kwietnia 2022 r.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

         /-/  Wojciech  Ferdycz 



 

 
Uzasadnienie 

Ze względu na planowane kompleksowe zagospodarowanie terenu wokół Przedszkola, w tym urządzenie 
Placu Zabaw, przyjmuje się datę rozpoczęcia działalności Przedszkola Gminnego z Oddziałem Żłobkowym 
w Tolko z dniem 1 września 2022 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadn



 


